
Obsah
Názory
6 Jan Štětka: Na co

nezapomenout, až se bude 
účtovat po koronaviru

Události týdne
8 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Firmy zachraňují Česko

Rozhovor
18 Tomáš Březina: Jsem proti 

ekonomické kolonizaci 
Česka

Další témata
28 Turbulence na trhu 

s ropou
30 Fujitsu ruší českou

pobočku, v tuzemsku chce 
ale růst

32 České technologie,
které přispějí ke změně světa

34 Alternativní data: Zlatá žíla, 
kterou všichni chtějí těžit, jen 
nevědí jak

36 Letadla mění 
tvar, aby snížila 
spotřebu 
a hlučnost

Auto
40 Když se

francouzský duch 
vznáší nad vodami 
globalizace

Cestování
42 Milan Baťha:

Cestuji až od té 
doby, co fotím

Ze světa práva
44 Stav nouze zpřísňuje 

tresty i za prohřešky při 
podnikání

Restaurace
48 Do Průhonic na českou 

klasiku

Kalendárium
50 Zrození pana Dilberta


